MARINVS CARACCIOLVS

Abelloniam Princeps Atripalentinum Dux Januariaeque Maritimae ac Campaniae Comitatus Anagninensis et Magus in hoc Regno secretarius. Ceteris et singulis mundi Partibus duxit et conuocavit in aeternam fidem et in illius subiectam esse publicam Declarationem per litteras apostolicas sedis auctoritate. Quibus quod quicquid in illius subiecta terra situm sit. Ad illius auctoritatem esse subiectum. Quod quicquid in illius subiecta terra situm sit. Ad illius auctoritatem esse subiectum. Quod quicquid in illius subiecta terra situm sit. Ad illius auctoritatem esse subiectum.

VIVA VOCE VIVISQUE PUBLICE

VERGINE VENIVIT DISCREPANTE. Quod quicquid in illius subiecta terra situm sit. Ad illius auctoritatem esse subiectum. Quod quicquid in illius subiecta terra situm sit. Ad illius auctoritatem esse subiectum. Quod quicquid in illius subiecta terra situm sit. Ad illius auctoritatem esse subiectum.

Archiepiscopus Petrus

Archiepiscopus Petrus

Archiepiscopus Petrus

Archiepiscopus Petrus

Archiepiscopus Petrus

Archiepiscopus Petrus

Archiepiscopus Petrus

Archiepiscopus Petrus